



EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 39/2025

Pregão Eletrônico nº 010/2025

CONTRATO Nº 100/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRANTE-TO, inscrito no CNPJ nº 12.292.443/0001-82, localizado na Avenida Progresso, s/n centro, CEP 77.798-000, em PALMEIRANTE -TO, neste ato representado pelo(a) Ordenador(a) de Despesas Sr.(ª) MATHEUS MARTINS LUZ, BRASILEIRO, SOLTEIRO, residente e domiciliado nesta cidade de PALMEIRANTE/TO.

CONTRATADA: ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA devidamente inscrita no CNPJ sob nº 31.624.226/0001-97, estabelecida na RUA HILDEGARDES COQUEIRO BRITO, CIBRAZEM, CAROLINA-MA, email: abcnempreendimentoslt-da@gmail.com, telefone para contato: (99) 99927 0386/ (699) 3531 2162 / (99) 98441 3798

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da Mulher, Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro, Secretaria Municipal de Cultura, Secretaria Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO.

VALOR TOTAL: R\$ 1.997,2500 (mil novecentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos).

ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00001	15506 - Agenda - executiva capa dura, costurada, folhas em picote, formato 145mmx205mm, gramatura 63g/m2, largura 14,5cm, comprimento 20,5cm, 176 folhas. O ano que estiver em vigência. Marca: KAZ	un	40,0000	12,0000	480,0000	
00011	16396 - BASTÃO DE COLA QUENTE, GROSSO, 11,2X30 cm de ESPERSSURA FINA. ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO A BASE DE RESINA SINTÉTICA E CERAS ESPECIAIS PARA AS MAS DIVERSAS APLICAÇÕES. Pacote com 1 kg. Marca: RENDICOLA	KG	100,0000	12,0000	1.200,0000	
00013	11259 - BLOCO AUTO ADESIVAS REMOVIVEIS 100 FLS 76X102 MM C/4 BLOCOS. Marca: MAXPRINT	UN	80,0000	2,0000	160,0000	
00030	16788 - CANETA MARCA TEXTO: PARA GRIFAR E MARCAR , PONTA FACETADA , NA COR AMARELO FLUORESCENTE. Marca: MARKER	CX	10,0000	6,6000	66,0000	
00031	16789 - CANETA MARCA TEXTO VERDE : PARA GRIFAR E MARCAR , PONTA FACETADA . Marca: MARKER	CX	10,0000	6,1500	61,5000	
00076	16815 - FOLHA ISOPOR: ESPESURA 10MM Marca: ISOLIDER	UN	5,0000	2,5000	12,5000	
00077	16814 - FOLHA ISOPOR: ESPESURA 15MM Marca: ISOLIDER	UN	5,0000	3,4500	17,2500	



Total por fornecedor:	1.997,2500
-----------------------	------------

Data da Adjudicação: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Assinatura do CONTRATO: 17 DE JUNHO DE 2025

Data da Ordem de fornecimento: 17 DE JUNHO DE 2025

Palmeirante/TO, 17 DE JUNHO DE 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ SOB N°12.292.443/0001-82

CONTRATANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f8ce8e-170620251744464326**